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Saab premiärflyger Gripen Demo 
 

Saab genomförde i dag kl. 10.55 – 11.25 den första flygningen 
med Gripen Demo, en testplattform för vidareutveckling av 
Gripen. Flygpasset varade i 30 minuter och gick helt enligt 
plan. 
 

– Vi flyger ett på flera sätt helt nytt flygplan, bara en månad efter att det först 
presenterats vid en roll out. Det är helt unikt och visar Gripens möjligheter 
till vidareutveckling. Det visar också vår egen förmåga att utveckla nya och 
mer effektiva arbetsmetoder, säger Lars-Erik Svedlund, projektledare på 
Saab för Gripens demonstratorprogram. 
 
Sedan Gripen Demo presenterades har projektet fortsatt med omfattande 
markprov och kontinuerliga utvärderingar för att garantera flygsäkerheten. 
Tisdagens flygpass ägde rum i bra väder från Saabs flygfält i Linköping och 
genomfördes enligt ett noggrannt repeterat schema.  
 
– Allt gick enligt plan. Gripen Demo är kraftfullare än tidigare versioner av 
Gripen men lika lättfluget. Vi ser fram emot att få fortsätta 
utprovningsprogrammet i samma höga tempo som hittills, konstaterar 
provflygare Mikael Seidl, som tillsammans med kollegan Magnus Ljungdahl 
genomförde det första flygpasset. 
 
Gripen Demo är en flygande testplattform för nästa generation Gripen och 
för vidareutveckling av nuvarande versioner. Flygplanet har en ny, starkare 
motor och en ny radar. Gripen kommer att kunna bära mer last och har 
längre räckvidd.  
 
Gripens demonstratorprogram genomförs i partnerskap med flera av 
världens ledande företag inom flygindustrin: General Electric, Thales, 
Rockwell Collins, Honeywell, APPH, Terma, Martin-Baker och Meggitt.  
 
Mer information om Gripens demonstratorprogram samt stillbilder och video 
från första flygningen finns inom kort på www.saabgroup.com och 
www.gripen.com.  
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster 
och lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab 
har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, 
anpassar och förbättrar ständigt ny teknologi för att möta kundernas 
förändrade behov. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Toni Eriksson, t. f. presschef, Saab  
Tel: 0734-18 00 18 
 
www.saabgroup.com 
 
Informationen är sådan som Saab AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 27 maj kl. 11.50. 


